
Dámská tréninková sportovní podprsenka 4F-SPORTS BRA-H4L21-STAD017-52S-
LIGHT VIOLET

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.158333 Kč s DPH

Popis

Dámská tréninková podprsenka značky 4F. Elegantní podprsenka v krásné lilové barvě je pohodlná a zajišťuje lehké
zpevnění, které oceníte například při józe nebo strečinku. Je z elastického, rychleschnoucího materiálu, který
výborně odvádí vlhkost a drží vás v suchu - technologie 4F Dry. Pokud hledáte elegantní a žensky působící
podprsenku s dobrými funkčními vlastnostmi, právě jste ji našli!

Podprsenka má na zadní straně zajímavě řešené ramínka, které jsou propletené a vytvářejí hrubý úpletový vzhled.
Vložky jsou odnímatelné a za zadní části elastickému spodního lemu je 3-stupňová regulace obvodu na háčky.
Elastický lem udržuje podprsenku ve správné poloze během celého trvání tréninku.

Detaily produktu:

dámská podprsenka na sport a trénink
lehké zpevnění - jóga, strečink, pilates
technologie 4F Dry
výborný odvod vlhkosti
elastický a příjemný materiál
odnímatelné vložky
ramínka s propletením na zádech
elegantní vzhled
světle fialová barva
široký, elastický spodní lem s 3-stupňovou regulací obvodu - háčky
logo na spodním lemu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


